21. באשר למבקש 1 בשלב זה יוותר במעצר בפיקוח אלקטרוני על פי התנאים שנקבעו בהסכמות בפני בית המשפט
המחוזי. לאחר דיון ההוכחות שיתקיים ביום 18.12.19 יקבע מועד נוסף לדיון ביחס למבקש 1.

לסיכום הדברים אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר ביחס לשני חלקיה.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים

ניתנה היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.